

## Additional Funding Request

<b>NY013</b>	<b>CSS# 22031 WO# 6473 Asset# 9256</b>				
Description of Repairs	Additional labor and materials required to replace urning in men's room. Upon further investigation under WO 6018 it was determined that the plumbing behind the block wall requires moving in order to install new urninal. The existing urinal is no longer available and we are unable to locate a urninal with those exact measurements for connections.				
Diagnosis: Initial Work Order	Repair urinal men's room in oms				
Diagnostic Fee	\$0				
Additional Labor Cost to Perform Repairs	\$1280 TW Labor 16 hours @ \$ 80				
Additional Material Cost to Perform Repairs	\$72.12				
	Materials (see provided detail)	1	\$67.19		\$67.19
	Sales Tax				\$4.93
Total Cost of Repair	\$1,352.12				



# WORK ESTIMATE

CSS #: 22031

Work Order #: 6473

Emergency ☐

Urgent ☐

Routine ☒

Company Name:	Tidewater, Inc.	Facility ID:	NY013
Contractor POC:	Adam Colopy		
Telephone No:	740-819-6207	Building/Location; (e.g., Classroom/Room #)	Men's Restroom
E-Mail Address:	<a href="mailto:adam.colopy@tideh2o.net">adam.colopy@tideh2o.net</a>		
Assigned Technician(s):	Patrick Brown		

## DESCRIPTION of WORK and EXPLANATION for REPAIRS or REPLACEMENT

Additional labor and materials required to replace urning in men's room. Upon further investigation under WO 6018 it was determined that the plumbing behind the block wall requires moving in order to install new urinal. The existing urinal is no longer available and we are unable to locate a urinal with those exact measurements for connections.

LABOR/MATERIAL		MATERIAL/ SUB UNIT DOLLAR AMOUNT	LBR/HR \$80	LINE ITEM TOTAL DOLLAR AMOUNT
ITEM	QUANTITY			
Labor			16	\$1,280.00
Materials (see provided detail)	1	\$67.19		\$67.19
Sales Tax				\$4.93
Diagnostic Labor				\$0.00
SUB-TOTAL COSTS:		Materials Total	\$72.12	Labor \$1,280.00
TOTAL			\$1,352.12	



Patricka Brown &lt;patrickabrown2007@gmail.com&gt;

## Share Cart Invitation From Patrick Brown

HomeDepot@order.homedepot.com <HomeDepot@order.homedepot.com>  
To: patrickabrown2007@gmail.com

Fri, Nov 22, 2019 at 6:01 PM



More saving.  
More doing.®









DOWNLOAD  
OUR APP >

Patrick brown would like to

# share their cart with you

[View Cart](#)

### Patrick brown's Cart

Item	In Store	Qty	Item Total
 <b>Mayhew</b> 2-14 in. x 7-3/4 in. Guardian Handguard Mason Chisel Model #35705	 Aisle 12 Bay 012	1	\$12.48
 <b>Bon Tool</b> 1/2 in. x 5/8 in. M Style Convex Mortar Jointer Model #11-989	 Aisle Bay	1	\$6.52
 <b>Quikrete</b> 80 lb. Type S Mason Mix Model #113680	 Aisle FW Bay 035	1	\$7.40



**Oldcastle** 8 in. x 8 in. x  
16 in. Concrete Block  
Model #30161345



Aisle 54  
Bay 007

6

\$11.10



**Bon Tool** 10 in.  
Masonry Duckbill Trowel  
with Wood Handle  
Model #11-626



Aisle  
Bay

1

\$18.49

Subtotal	\$55.99
Shipping	\$0.00
Sales Tax	\$0.00

**Est. Total \$55.99**

[View Cart](#)



**UP TO 40% OFF** +  
with Appliance Special Buys  
Ends 12/5.

**INSTANTLY SAVE UP TO \$600**  
on Appliances. No Rebate. No Hassle.



**SAVE UP TO 50%**  
**WHILE SUPPLIES LAST**  
**SHOP ONLINE NOW >**

#### YOU MIGHT ALSO LIKE



25 CU. FT. FRENCH DOOR  
REFRIGERATOR IN FINGERPRINT  
RESISTANT STAINLESS STEEL

**SHOP NOW >**



CAMBRIDGE BROWN STATIONARY  
WICKER OUTDOOR LOUNGE  
CHAIR WITH BLUE CUSHIONS

**SHOP NOW >**



**\$5 OFF + SAVINGS**  
**TEXTED RIGHT TO  
YOUR PHONE**  
**SIGN UP FOR  
MOBILE ALERTS >**



4-BURNER PROPANE GAS GRILL IN  
STAINLESS STEEL WITH SIDE  
BURNER AND STAINLESS STEEL  
DOORS

**SHOP NOW >**











